
平成 24 年 3 月吉日 

 

淡路福山通運株式会社 

代表取締役 向 井 秀 也 

 

  会社合併のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび弊社は、平成 24 年 4 月 1 日をもちまして吸収合併され、四国

福山通運株式会社（本社 愛媛県松山市富久町 420 番地）が、一切の権利義務

を継承し、業務を行う運びとなりました。 

今後も引き続き福山通運グループとして地域に密着した営業展開を図り、よ

り一層お客様のニーズにお応えすべく品質の向上、サービスの拡充に努めてま

いる所存でございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し

あげます。 

 

敬具 

  

               


